
Vážení rodiče,  

z důvodu rekonstrukce školní kuchyně při ZŠ a MŠ Olšany u Prostějova, 

vám sdělujeme následující změny: 

- Od 1. 6. 2021 bude pro vaši základní školu a mateřskou školu 

připravovat stravu školní jídelna při ZŠ Vrbátky.  

- Školní jídelna Vrbátky, má jiné ceny stravného, než naše školní 

jídelna. Pro měsíc červen budou tedy platit níže uvedené ceny 

stravného: 

- Mateřská škola 3 – 6 let, přesnídávka: Kč 9,-- 

- Mateřská škola 3 – 6 let oběd: Kč 16,-- 

- Mateřská škola 3 – 6 let svačinka: Kč 6,-- 

- Mateřská škola 7 let přesnídávka: Kč 9,-- 

- Mateřská škola 7 let oběd: Kč 22,-- 

- Mateřská škola 7 let svačinka: Kč 6,-- 

- Základní škola 7 – 10 let: Kč 22,-- 

- Základní škola 11 – 14 let: Kč 24,-- 

Zálohy stravného si měnit nemusíte. O úhradu případného nedoplatku 

Vás požádám koncem června 2021.  

- Stravu si stále můžete odhlašovat přes stránky www.strava.cz. 

- Rozpis jídelníčku najdete na stránkách www.strava.cz touto cestou: 

JÍDELNÍČKY – do výběru jídelny zadáte 3809 – dáte ODESLAT. 

- POZOR: objednávat, nebo odhlašovat stravu na další den bude 

možné pouze do 8:00 hod. předchozího dne. Pozdější přihlášky, 

nebo odhlášky již nebude možné zpracovat.  

  

Zpracovala: Alena Gambová, vedoucí ŠJ 

Telefon: 797 972 922 

E-mail: kuchyne@zsolsany.cz 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

